
ъ 
±!ф2£

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБЛЫКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№о
пос-Шаблыкино

Об утверждении Регламента сопровождения 
инвестиционных проектов, 

реализ}^емых и (или) планируемых к 
реализаци1|  на территории Шаблыкинского 

района Орловской области

В целях организации системы поддержки новых инвестиционных 
проектов в; Шаблыкинском районе Орловской области, во исполнение 
постановления администрации Шаблыкинского района Орловской области от 
29 февраля 2024 года № 62 «О создании Инвестиционного совета при 
главе Шаблыкинского района Орловской области по содействию реализации 
инвестиционных проектов, сопровождаемых на уровне Шаблыкинского 
района» администрация Шаблыкинского района постановляет:

1. |Утвердить регламент сопровождения инвестиционных проектов, 
реализуемырс и (или) планируемых к реализации на территории 
Шаблыкинского района Орловской области согласно приложению к 
настоящему постановлению.

2. Отделу организационно-правовой, кадровой работы и 
делопроизводства (Жаркова Г.В.) обнародовать настоящее постановление и 
разместить j его на официальном сайте администрации района в сети 
Интернет. ;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы адм инистрац№ ^^£щ а по финансам Романову Елену 
Николаевн}^.

' х  *

и.о. главы дминистрации района г .Н. Чернякова


